

نقل قول

طهماسبی: به دنبال
امتیاز گرفتن از
پرسپولیس هستیم

تیم فوتبال هوادار تهران در هفته پنجم میزبان پرسپولیس خواهد بود. علی طهماسبی سرپرست هوادار در مورد شرایط این تیم می‌گوید: «سال گذشته هم دو بازی با پرسپولیس انجام دادیم و در هر دو بازی شرایط تیم طوری بود که نظر کادر فنی حاصل شد. امسال شرایط تیم با حضور ساکت الهامی بهتر شده و تیم از لحاظ فنی پیشرفت داشته است. امسال تیم ما با تجربه‌تر شده، سعی می‌کنیم با کسب رتبه بهتر نسبت به سال گذشته نماینده خوبی برای تهران باشیم. در دیدار مقابل پرسپولیس هدفمان این است که با یک نتیجه خوب از حریفان امتیاز بگیریم.»

او اشاره‌ای به شرایط مالی تیم دارد: «تاکنون ۳۰ درصد دریافت کرده‌اند و مدیریت هم قول داده در صورت کسب نتیجه خوب مقابل پرسپولیس بازیکنان پاداش دریافت کنند. با بازیکنانی که از فصل قبل در تیم مانده‌اند تسویه حساب شده و در مورد بازیکنانی هم که جدا شده‌اند قرار است ظرف یک هفته تا ۱۰ روز آینده مطالباتشان پرداخت شود.»

الهامی: با بهترین
پرسپولیس چند سال
اخیر بازی می‌کنیم

ساکت الهامی سرمربی هوادار درباره بازی با پرسپولیس می‌گوید: «پرسپولیس یکی از تیم‌های شناخته شده است، کار سختی خواهیم داشت. آنها در ۴ بازی گل نخوردند و بیرانوند به آنها کمک زیادی کرده است. خوشحالم که با بهترین پرسپولیس چند سال اخیر بازی می‌کنیم.» او درباره زمین بازی معتقد است: «شرایط زمین تا هفته قبل خوب بود، اینکه سه تیم آنجا بازی می‌کنند درست است، اما اینکه چند تیم آنجا تمرین می‌کنند را خبر ندارم. خود ورزشگاه آزادی هم کیفیت خوبی ندارد. پرسپولیس هم اجاره نشین است و زمین اختصاصی از خودش ندارد. تا ۱۰ روز پیش شرایط زمین بد نبود.»



سعید واسعی

از تراکتور کنار گذاشته شد

سعید واسعی هافبک تراکتور مورد غضب سرمربی روس تبار قرار گرفته است. ماجرا از این قرار است که او پس از بازی هفته گذشته مقابل هوادار، ناراحتی خود از نیمکت نشینی را نشان داد که این موضوع با واکنش تند قربان بردیف همراه شد. پس از این اتفاق قربان بردیف اعلام کرد واسعی حق حضور در تمرینات تراکتور را ندارد.



محسن بنگر:

گفتند پول بازیکنان خارجی پرداخت شده است

محسن بنگر سرمربی تیم امید وحدت خراسان درباره شرایط استفاده از بازیکنان بزرگسال می‌گوید: «به ما اعلام کردند که پول بازیکنان خارجی پرداخت شده و باشگاه فعلاً درگیر حل مشکل پنجره نقل و انتقالات است. اگر در بازی با خلیج فارس می‌توانستیم از بازیکنان اصلی مان استفاده کنیم، شاید نتیجه ۵ بر صفر برعکس رقم می‌خورد و تیم ما پیروز مسابقه می‌شد.»



تیتو اوکلو

به بازی با استقلال رسید

تیتو اوکلو، مهاجم سودانی تیم فوتبال پیکان که پس از ابتلا به کرونا مدتی را در بیمارستان بستری بود، پس از رفع این بیماری از روز شنبه در تمرین خودروسازان حاضر شد و به این ترتیب مشکلی برای بازی با استقلال در هفته پنجم لیگ برتر ندارد و باید دید کادرفنی پیکان از این بازیکن در بازی مقابل استقلال استفاده می‌کند یا خیر. هر دو تیم استقلال و پیکان از ۴ بازی گذشته ۷ امتیاز دشت کرده‌اند و در رده‌های چهارم و پنجم جدول قرار دارند.

ذوب آهن اصفهان - سپاهان اصفهان

جدال نابرابر



20:00
دوشنبه ۱۴/۶/۱۴۰۱
ذوب آهن - سپاهان
استادیوم: فولادشهر
داور: سید وحید کاظمی
کمک‌ها: بهزاد پناهی، وحید سیفی

سرمربی: مهدی تارتار
سرمربی: ژوزه مورایس
پيام نیازمند نیلسون میلاد زکی پور رامین رضاییان مسعود ریگی مانوئل فرناندز یاسین سلمانی فرشاد احمدزاده رناتو داسیلویرا الویس کامسویا شهریار مغانلو

پیش بازی

بدون شک حساس‌ترین بازی هفته پنجم در ورزشگاه فولادشهر اصفهان برگزار خواهد شد. جایی که سپاهان ژوزه مورایس به مصاف شاگردان مهدی تارتار خواهد رفت. بدون شک بسیاری از علاقه‌مندان به فوتبال در ایران علی‌الخصوص هواداران این دو تیم پس از مشخص شدن کادر فنی سپاهان که بی‌هیچ حرف و حدیثی می‌توان گفت پرافتخارترین کادرفنی لیگ برتر هستند، منتظر رسیدن زمان برگزاری شهرآورد اصفهان بودند که بر اساس قرعه‌کشی انجام شده این دو تیم خیلی زود و در هفته‌های ابتدایی به مصاف یکدیگر می‌روند. نکته‌ای که شاید پیش از انجام قرعه‌کشی

در اوایل مرداد ماه کمتر کسی آن را پیش‌بینی می‌کرد. اما اکنون این اتفاق رخ داد و روز دوشنبه هفته جاری شاهد جدالی نابرابر خواهیم بود. اگرچه شاگردان مهدی تارتار فصل گذشته از تیم تحت هدایت محرم نویدکیا که تفاوت‌های بسیاری با تیم فعلی طلایی پوشان اصفهان دارد مجموعاً از دو بازی رفت و برگشت موفق به کسب چهار امتیاز شد.

با توجه به روند رو به رشد گاندوهای اصفهانی با مهدی تارتار از فصل گذشته تا به امروز، هواداران ذوب آهن انتظار دارند، امسال هم چنین اتفاقی رخ بدهد. اما باید توجه داشت در واقعیت فاصله بسیاری از نظر قدرت و مهره‌های تیمی با یکدیگر دارند. نکته نامیدکننده برای شاگردان تارتار جایی مشخص می‌شود که سپاهان علی‌رغم آغاز طوفانی در لیگ برتر و

شکست شاگردان ریکاردو ساینپتو در آزادی و پیروزی مقابل نساجی در نقش جهان طی هفته‌های اول و دوم مسابقات، عملکردی ناامیدکننده طی دو بازی اخیر داشته است. به همین خاطر شاگردان مورایس با تمام قدرت خود برای جبران نتایج نامطلوب دو هفته گذشته به زمین مسابقه می‌آیند.

نکته‌ای که شانس پیروزی و حتی کسب تساوی را برای ذوب آهن در پایین‌ترین حد ممکن قرار می‌دهد. موضوعی که اگر به سرانجام برسد فشار بسیاری را از سوی هواداران و مدیران باشگاه روی تیم و شخص مهدی تارتار قرار می‌دهد. حال باید دید در پایان شهرآورد اصفهان چه نتیجه‌ای حاصل خواهد شد. موضوعی که روی سرنوشت مربیان دو تیم تأثیر زیادی خواهد داشت.

ZOOM

نوری: به دنبال شکست سپاهان هستیم

محمد نوری که اولین تجربه مربیگری‌اش را در ذوب آهن و در کنار اعضای فنی مهدی تارتار پشت سر می‌گذارد درباره وضعیت تیم در آستانه دربی اصفهان می‌گوید: «وضعیت تیم خوب است، تمرینات خوب و منظمی را در طول هفته برگزار کردیم و روی نقاط ضعف و قوت سپاهان کار کردیم. آماده این بازی هستیم و به امید خدا می‌رویم مقابل تیم خوب سپاهان که هم بازیکنان با کیفیتی دارد و هم از کادرفنی با دانشی برخوردار است با دست پر از زمین خارج شویم و سه امتیاز را به خودمان اختصاص دهیم. در کنار نتیجه امیدوارم بازی زیبایی را هم شاهد باشیم و فوتبالدوستان اصفهانی و کل مردم ایران از این دیدار لذت ببرند.»

مربی ذوب آهن با اشاره به ۴ تساوی متوالی تیمش می‌گوید: «ناباید از تیمی مثل ذوب آهن انتظاری فراتر از حد معقول داشت. تیم ما بوده محدودی دارد و از لحاظ هزینه در نیمه دوم جدول هستیم، باید با توجه به بضاعتی که داریم سنجیده شویم. ما در پنجره تابستانی چند مهره کلیدی خودمان را از دست دادیم. برخی بازیکنان کلیدی ما هم مصدوم شدند و در این شرایط هم نتایج خوبی کسب کردیم، همانطور که گفتم شروع ما در لیگ با دشوارترین بازی‌های ممکن همراه بود. به هر حال امیدوارم دربی اصفهان همانطور که گفتم با برد ما همراه باشد و با پیروزی در این بازی مهم هم از لحاظ امتیازی در جدول شرایط بهتری پیدا کنیم و هم شرایط روحی تیم ما بهبود پیدا کند.» او درباره رویارویی با تیم سابقش در بازی امروز این‌طور می‌گوید: «سپاهان تیم سابق من است که دوران خوبی در این تیم داشتم و دو جام قهرمانی بالای سر بردم. استارت من در لیگ برتر به نوعی با این تیم بود. هواداران این تیم همیشه به من لطف داشتند و من هم برای آنها احترام زیادی قائل هستم، امیدوارم به جز بازی مقابل ذوب آهن در سایر دیدارها موفق باشند. ای کاش مسئولان کمی مساعدت می‌کردند تا در اصفهان و دربی جذاب سپاهان و ذوب آهن هم بانوان بتوانند بازی را از نزدیک ببینند. هم سپاهان و هم ذوب آهن بانوان فوتبال زیادی دارند که دوست دارند بازی‌ها را از نزدیک ببینند. می‌شد یک بخش از سکوی فولادشهر را به آنها اختصاص داد ولی متأسفانه نشد و امیدوارم به زودی این اتفاق را در اصفهان هم شاهد باشیم.»

پیش بازی

اولین حضور کاوه رضایی



نمایش مطلوب داشته است. موضوعی که باعث به وجود آمدن فشار بسیاری روی قربان بردیف سرمربی ترکمنستانی این تیم شده است. بنابراین با توجه به نکاتی که گفته شد، بازی دو تیم در هفته پنجم توانایی تبدیل شدن به بازی آخر هر دو سرمربی بخصوص تراکتور را دارد. چراکه مدیران تراکتور در طول سالیان اخیر نشان داده‌اند مهلتی به سرمربی تیم‌شان نمی‌دهند و آن را در صورت کسب نتیجه نامطلوب به راحتی اخراج می‌کنند. نکته‌ای که باعث شکیوه مدیریتی مقامات شد. اما به هر روی باید دید با توجه به نتایج قربان بردیف در چند هفته ابتدایی بیست و دومین دوره لیگ برتر، تراکتور در مصاف با آلومینیوم ارک، هفته‌هایی که قرار است پس از پیفادی شهریورماه برگزار شود را خواهد دید یا خیر. احتمالاً بردیف از کاوه رضایی هم در این بازی استفاده خواهد کرد.

لیگ برتر فوتبال ایران
19:00
دوشنبه ۱۴/۶/۱۴۰۱
آلومینیوم - تراکتور
استادیوم: امام خمینی (ره) اراک
داور: کوپال ناظمی
کمک‌ها: محمد علی پورمتقی، مرتضی یوسف شهریار

سرمربی: حسین پورمحمدی
مهران موسوی وحید محمدزاده میلاد فخرالدینی محمداحسان حسینی مصطفی احمدی علیرضا نقی‌زاده محمود قاندرحمتی هانس زاباتا والنتینو یوئل محمدرضا آزادی
سرمربی: قربان بردیف
محمدرضا اختری هادی محمدی ابوالفضل رزاق پور پوریا آریاکی صفا هادی مهدی هاشم‌نژاد آرش قادری سیدمحمد حسینی ریکاردو آوز گوستاوو

ناکام‌های هفته به هم رسیدند



هفته گذشته به مصاف گل گهر سیرجان دیگر تیم استان کرمان رفت. مصافی که با تساوی سه-سه دو تیم و کامبک شاگردان فرزاد حسین‌خانی همراه بود. اتفاقی که نشان داد مس کرمان توانایی رسیدن به سهمیه آسیا در نخستین سال حضورش را خواهد داشت. نکته‌ای که امیدهای مطهری برای پیروزی را کم می‌کند، جنگنده بودن پیش از اندازه شاگردان فرزاد حسین‌خانی است. آنها در بازی با گل گهر نشان دادند اگر تیم‌های مقابل‌شان پس از به دست آمدن

مصاف نساجی مازندران و مس کرمان جدال ناکام‌های هفته چهارم بیست و دومین دوره لیگ برتر فوتبال ایران است. نساجی که هفته گذشته میهمان پیکان تهران بود در بازی که از لحاظ صحنه‌های داوری جنجال‌های بسیاری ساخت و حتی ترکش این جنجال‌ها هم می‌توانستیم به سادگی در بیانیه رضا حدادیان مالک نساجی مشاهده کنیم، بازی‌ای که اگرچه با تساوی بدون گل دو تیم به پایان رسید اما فشارهای بسیاری را به سرمربیان دو تیم بخصوص حمید مطهری وارد کرد. چراکه نساجی تاکنون پیروزی کسب نکرده است. موضوعی که با توجه به فعالیت این تیم در نقل و انتقالات بسیار دور از انتظار به نظر می‌رسید اما به هر حال فوتبال و ورزش غیرقابل پیش‌بینی است. به همین خاطر حمید مطهری برای خروج از زیر فشار انتظار هواداران و از دست ندادن جایگاه خود برای سه امتیاز به زمین می‌آید. از طرف دیگر مس کرمان هم

پیش بازی

لیگ برتر فوتبال ایران
19:00
دوشنبه ۱۴/۶/۱۴۰۱
نساجی - مس کرمان
استادیوم: شهید وطنی قائمشهر
داور: علیرضا فغانی
کمک‌ها: محمدرضا منصور، محمدرضا ابوالفضلی

سرمربی: حمید مطهری
علیرضا حقیقی سعید غلامی‌بیگی امیرمهدی جانملکی اکبر صادقی ایوب کلانتری علی شجاعی محمد صبوری مصطفی جوادیان صابر حدادی علیرضا ابراهیمی رضا جعفری عبدالکریم اسلامی
سرمربی: فرزاد حسین‌خانی
آرمان شهدادنژاد علی تهامی امیرحسین عسگری حسین دوست‌دار میلاد خدایی محمد صبوری عارف زینلی محمد قاسمی‌نژاد عارف رستمی احمد نصیری امین کاظمیان